
CONFIRMATION

DE COMMANDE

Client N° :
Réf. Client :
Réf. OBJ :
Téléphone :
Fax :
EMAIL :

Quantité P.U. € HT Remise %

7 STYLO/STYLET 'CALUM' SEMAINE 47

803223 BLEU COBALT Encre bleue 300 0,46 0,00 138,00

GIVTAM FRAIS TAMPOGRAPHIE 90_degres_clip 300 0,26 0,00 78,00

GIVTAF FRAIS TECHNIQUES TAMPOGRAPHIE - 1 Couleur 1 30,00 0,00 30,00

SOUS-TOTAL ARTICLE 246,00

1 ETUI EN SUEDINE SEMAINE 44

116751 NOIR 300 0,10 0,00 30,00

SOUS-TOTAL ARTICLE 30,00

7 BALLE ANTI-STRESS 'ZENA' SEMAINE 47

379646 BLEU 300 0,50 0,00 150,00

MIDTAM FRAIS TAMPOGRAPHIE Face 300 0,30 0,00 90,00

MIDTAF FRAIS TECHNIQUES TAMPOGRAPHIE - 1 Couleur 1 30,00 0,00 30,00

SOUS-TOTAL ARTICLE 270,00

7 PORTE-CLES LAMPE 'VISTA' SEMAINE 47

439145 NOIR 250 1,05 0,00 262,50

Dont 0,02€HT/pièce d'éco-participation (DEEE)

STRLAS FRAIS GRAVURE LASER Corps 250 0,45 0,00 112,50

STRPRO FRAIS PROGRAMMATION LASER - Gravure Laser 1 45,00 0,00 45,00

SOUS-TOTAL ARTICLE 420,00

7 BALLE ANTI-STRESS 'ZENA' SEMAINE 47

655678 BLANC 250 0,50 0,00 125,00

MIDTAM FRAIS TAMPOGRAPHIE Face 250 0,30 0,00 75,00

MIDTAF FRAIS TECHNIQUES TAMPOGRAPHIE - 1 Couleur 1 30,00 0,00 30,00

SOUS-TOTAL ARTICLE 230,00

7 PORTE-CLES EN EMAIL 'EUROJETON PLUS' SEMAINE 49

360148 METAL 300 0,80 0,00 240,00

BORIMM FRAIS D'IMPRESSION 1 A 4 COULEURS Face 300 0,00 0,00 0,00

BORIMF FRAIS TECHNIQUES - Impression 1 a 4 couleurs 2 0,00 0,00 0,00

SOUS-TOTAL ARTICLE 240,00

7 SAC COTON 140 G/M² 'CLEA SEMAINE 47

822541 NATUREL 10L 200 0,75 0,00 150,00

MIDSEM FRAIS SERIGRAPHIE Face_avant 200 0,75 0,00 150,00

MIDSEF FRAIS TECHNIQUES SERIGRAPHIE - 1 Couleur 1 40,00 0,00 40,00

SOUS-TOTAL ARTICLE 340,00

7 PORTE-CLES LAMPE 'VISTA' SEMAINE 47

439136 BLEU 350 1,05 0,00 367,50

Dont 0,02€HT/pièce d'éco-participation (DEEE)

STRLAS FRAIS GRAVURE LASER Corps 350 0,45 0,00 157,50

STRPRO FRAIS PROGRAMMATION LASER - Gravure Laser 1 45,00 0,00 45,00

SOUS-TOTAL ARTICLE 570,00

7 PORTE-CLES EN EMAIL 'EUROJETON PLUS' SEMAINE 49

360148 METAL 350 0,80 0,00 280,00

BORIMM FRAIS D'IMPRESSION 1 A 4 COULEURS Face 350 0,00 0,00 0,00

BORIMF FRAIS TECHNIQUES - Impression 1 a 4 couleurs 2 0,00 0,00 0,00

SOUS-TOTAL ARTICLE 280,00
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7 SAC COTON 140 G/M² 'CLEA SEMAINE 47

822541 NATUREL 10L 300 0,72 0,00 216,00

MIDSEM FRAIS SERIGRAPHIE Face_avant 300 0,75 0,00 225,00

MIDSEF FRAIS TECHNIQUES SERIGRAPHIE - 2 Couleurs 2 40,00 0,00 80,00

SOUS-TOTAL ARTICLE 521,00

7 STYLO/STYLET 'CALUM' SEMAINE 47

803223 BLEU COBALT Encre bleue 400 0,46 0,00 184,00

GIVTAM FRAIS TAMPOGRAPHIE 90_degres_clip 400 0,26 0,00 104,00

GIVTAF FRAIS TECHNIQUES TAMPOGRAPHIE - 1 Couleur 1 30,00 0,00 30,00

SOUS-TOTAL ARTICLE 318,00

1 ETUI EN SUEDINE SEMAINE 44

116751 NOIR 400 0,10 0,00 40,00

SOUS-TOTAL ARTICLE 40,00

CM VOTRE CADEAU > SAC DE VOYAGES CERRUTI 1881 SEMAINE 47

18PEBS 1 0,00 0,00 0,00

SOUS-TOTAL ARTICLE 0,00

3505,00

Le délai de livraison n'est valable que si le BAT nous est retourné dans les 24 heures après son envoi.
Pour une commande avec impression, la quantité livrée peut être supérieure ou inférieure à 5% à la quantité commandée.

CODE            20,00
2            68,00

            0,00

         3525,00

          705,00

         4230,00
REGLEMENT PAR CHEQUE 30 JOURS             0,00

           63,45

         4166,55

VOTRE ADRESSE DE LIVRAISON :

SAS

AZUREL

Mme Simone BRET- 0161380604
1 AVENUE DES COUDRIERS

78180 MONTIGNY LE BRETONNEUX
FRANCE

NET A PAYER € TTC

TOTAL € HT

TVA

TOTAL € TTC

Acompte

Escompte

         3525,00            20,00           705,00

SOUS-TOTAL COMMANDE

BASE (€) TVA (%) Montant (€) Transport € 
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